МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 6 июля 2010 г. N 441-р

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ

 УЧРЕЖДЕНИЮ "УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНОЙ МАГИСТРАЛИ

 МОСКВА - БОБРУЙСК ФЕДЕРАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО АГЕНТСТВА" В

 ПОСТОЯННОЕ (БЕССРОЧНОЕ) ПОЛЬЗОВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

 ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ОБЩЕГО

 ПОЛЬЗОВАНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ М-3 "УКРАИНА" - ОТ

 МОСКВЫ ЧЕРЕЗ КАЛУГУ, БРЯНСК ДО ГРАНИЦЫ С УКРАИНОЙ (НА

 КИЕВ) НА УЧАСТКЕ КМ 496+148 - КМ 507+000 В КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 В соответствии с частью 2 статьи 24 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об

 автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

 изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Положением

 о Федеральном дорожном агентстве, утвержденным Постановлением Правительства Российской

 Федерации от 23 июля 2004 г. N 374:

 1. Предоставить федеральному государственному учреждению "Управление автомобильной

 магистрали Москва - Бобруйск Федерального дорожного агентства" в постоянное (бессрочное)

 пользование земельный участок в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка,

 согласно Приложению к настоящему распоряжению для размещения автомобильной дороги общего

 пользования федерального значения М-3 "Украина" - от Москвы через Калугу, Брянск до границы с

 Украиной (на Киев) на участке км 496+148 - км 507+000 в Курской области.

 2. Федеральному государственному учреждению "Управление автомобильной магистрали

 Москва - Бобруйск Федерального дорожного агентства":

 обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на

 указанный в Приложении к настоящему распоряжению земельный участок;

 в недельный срок после подписания настоящего распоряжения проинформировать

 Территориальное управление Росимущества в Курской области о принятом Федеральным дорожным

 агентством решении.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя

 Е.И. Дитриха.

 Руководитель

 А.М.ЧАБУНИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение

 к распоряжению Федерального

 дорожного агентства

 от 6 июля 2010 г. N 441-р

 ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ФГУ "УПРАВЛЕНИЕ

 АВТОМОБИЛЬНОЙ МАГИСТРАЛИ МОСКВА - БОБРУЙСК ФЕДЕРАЛЬНОГО

 ДОРОЖНОГО АГЕНТСТВА" В ПОСТОЯННОЕ (БЕССРОЧНОЕ) ПОЛЬЗОВАНИЕ ДЛЯ

 РАЗМЕЩЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

 М-3 "УКРАИНА" - ОТ МОСКВЫ ЧЕРЕЗ КАЛУГУ, БРЯНСК ДО ГРАНИЦЫ С УКРАИНОЙ

 (НА КИЕВ) НА УЧАСТКЕ КМ 496+148 - КМ 507+000 В КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 N Субъект  Место-     Категория   Разрешенное Кадастровый  Площадь

 Вид

 п/п права   положение  земель     использование номер

 права

 (назначение)

 1  Российская Курская    Земли промыш-  Для произ-   46:26:000000:1 722972

 Собст-

 Федерация область,   ленности, энер- водственных  кв. м

 венность

 Хомутовский гетики, транс- целей под

 район      порта, связи,  автомобильной

 радиовещания,  дорогой

 телевидения,   "Украина"

 информатики,

 земли для обес-

 печения косми-

 ческой деятель-

 ности, земли

 обороны, безо-

 пасности и

 земли специаль-

 ного назначения

 Начальник учреждения

 К.И.ПУСТОГАРОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/